



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SUBSECRETARIA DE GESTÃO COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS EDITAL S/SUBG/CGP/CDP N° 083, DE 24 DE MARÇO DE 2025

A Secretaria Municipal de Saúde (SMS), por intermédio da Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Gestão, convoca os candidatos do processo seletivo do programa de estágio não obrigatório da área de Gestão da Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro para o procedimento de heteroidentificação, conforme Edital S/SUBGCGP/CDP nº 21, de 12 de fevereiro de 2025:

1) Os candidatos relacionados abaixo deverão comparecer no dia 28 de março de 2025, às 9h, no Auditório do Centro Administrativo São Sebastião, que fica localizado na Rua Afonso Cavalcanti 455 – subsolo – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ, para realização do procedimento de heteroidentificação:

NOME	CURSO
ALICE GINO MONTEIRO	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
AMANDA RODRIGUES DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO
ANA FLÁVIA BONACIO MARÇAL LIMA	TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS
ANNA LETÍCIA DE SOUSA ESTEVES E SILVA	TÉCNICO DE GERÊNCIA EM SAÚDE
ANTONIO CARLOS BAPTISTA SOARES JUNIOR	TÉCNICO DE GERÊNCIA EM SAÚDE
DAVI DE SOUZA MUNIZ	TÉCNICO DE GERÊNCIA EM SAÚDE
DAVID ALEXANDER DA SILVA SILVESTRE	TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS
EMANUELE CIPRIANA DE OLIVEIRA	TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS
ISABELA LAURENTINO RODRIGUES	TÉCNICO DE GERÊNCIA EM SAÚDE
JULIANA SÁ DE JESUS	TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS
KAYLANE ANDRESSA M DA CONCEIÇÃO	TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS
LUCIENE MOREIRA VICENTE DA CUNHA	TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS
LUIZ GUSTAVO DA SILVA AUGUSTO	TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS
MANUELLA DANTAS BARRETO	TÉCNICO DE GERÊNCIA EM SAÚDE
NAYARA CHRISTINNE LEONEL FILIPE	TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS
RENATA DE SOUZA OLIVEIRA	TÉCNICO DE GERÊNCIA EM SAÚDE
TAMARA LIMA DOS SANTOS	TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS
TELMA DA SILVA BARBOSA	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
VICTOR ALEXANDRE DUARTE DOS SANTOS	TÉCNICO DE GERÊNCIA EM SAÚDE
VICTOR MARTINS OLIVEIRA	GESTÃO PÚBLICA

2) A heteroidentificação será realizada por Comissão estabelecida pela Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Gestão da SMS.

